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Dreikampf, Jugend M13 21.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

1 437 Franke Fynn 2006 Südwest Aachener TG 1.097
11,20 4,24 31,00

()
391 414 292
391 805 1.097

2 436 Werner Jonas 2006 Südwest Aachener TG 1.033
11,65 3,86 33,50  (-64)

()
352 371 310
352 723 1.033

3 438 Tücks Peter 2006 Südwest Aachener TG 960
12,01 3,60 31,50  (-137)

()
323 341 296
323 664 960

Dreikampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)

Vierkampf, Jugend M13 21.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 75M WEI BAL

1 437 Franke Fynn 2006 Südwest Aachener TG 1.492
1,34 11,20 4,24 31,00

()
395 391 414 292
395 786 1.200 1.492

2 436 Werner Jonas 2006 Südwest Aachener TG 1.362
1,22 11,65 3,86 33,50  (-130)

()
329 352 371 310
329 681 1.052 1.362

3 438 Tücks Peter 2006 Südwest Aachener TG 1.266
1,18 12,01 3,60 31,50  (-226)

()
306 323 341 296
306 629 970 1.266
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Vierkampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)

Dreikampf, Jugend M12 21.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

1 452 Meuelenberg Carl-Linus 2007 Südwest LG Euregio e.V. 1.109
11,27 4,18 34,50

()
384 408 317
384 792 1.109

2 404 Hochmann Fynn 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.093
11,73 4,09 39,50  (-16)

()
345 398 350
345 743 1.093

3 442 Müller Marwin 2007 LAV Habbelrath Grefrath 1.033
11,72 4,07 31,00  (-76)

()
346 395 292
346 741 1.033

4 406 Holzkamp Louis 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.021
11,12 3,80 26,50  (-88)

()
398 364 259
398 762 1.021

5 459 Ziechner Thomas 2007 Südwest Team Voreifel 901
12,23 3,74 24,00  (-208)

()
306 357 238
306 663 901

Dreikampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)

Vierkampf, Jugend M12 21.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC BAL 75M WEI

1 452 Meuelenberg Carl-Linus 2007 Südwest LG Euregio e.V. 1.504
1,34 34,50 11,27 4,18

()
395 317 384 408
395 712 1.096 1.504

2 404 Hochmann Fynn 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.466
1,30 39,50 11,73 4,09  (-38)

()
373 350 345 398
373 723 1.068 1.466

3 442 Müller Marwin 2007 LAV Habbelrath Grefrath 1.406
1,30 31,00 11,72 4,07  (-98)

()
373 292 346 395
373 665 1.011 1.406
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Vierkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 21.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC BAL 75M WEI

4 406 Holzkamp Louis 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.304
1,14 26,50 11,12 3,80  (-200)

()
283 259 398 364
283 542 940 1.304

5 459 Ziechner Thomas 2007 Südwest Team Voreifel 1.207
1,18 24,00 12,23 3,74  (-297)

()
306 238 306 357
306 544 850 1.207

Vierkampf-Mannschaft MU14 (M13, M12)

Dreikampf, Jugend W13 21.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

1 434 Schwesig Johanna 2006 Südwest TV Germania Obermaubach 03 1.543
10,02 5,24 36,00

()
528 574 441
528 1.102 1.543

2 424 Frensel Melissa 2006 Südwest Team Voreifel 1.038
11,95 3,31 25,00  (-505)

()
345 348 345
345 693 1.038

3 435 Kaldenbach Lea 2006 Südwest TV Germania Obermaubach 03 0
ogV ogV  (-1.543)

()
0 0 0
0 0 0

Dreikampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)

1. Team Voreifel (1) 5.841 Punkte
Wollersheim Lisanne 2007 1.249 Punkte
Mauel Lisa 2007 1.189 Punkte
Jänchen Charlotte 2007 1.182 Punkte
Klode Maike 2007 1.138 Punkte
Schröder Maray 2007 1.083 Punkte
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Vierkampf, Jugend W13 21.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 75M WEI BAL

1 434 Schwesig Johanna 2006 Südwest TV Germania Obermaubach 03 2.048
1,50 10,02 5,24 36,00

()
505 528 574 441
505 1.033 1.607 2.048

2 424 Frensel Melissa 2006 Südwest Team Voreifel 1.340
1,18 11,95 3,31 25,00  (-708)

()
302 345 348 345
302 647 995 1.340

3 435 Kaldenbach Lea 2006 Südwest TV Germania Obermaubach 03 0
ogV ogV ogV  (-2.048)

()
0 0 0 0
0 0 0 0

Vierkampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)

1. Team Voreifel (1) 7.432 Punkte
Wollersheim Lisanne 2007 1.578 Punkte
Mauel Lisa 2007 1.518 Punkte
Jänchen Charlotte 2007 1.484 Punkte
Klode Maike 2007 1.467 Punkte
Schröder Maray 2007 1.385 Punkte

Dreikampf, Jugend W12 21.09.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

1 421 Wollersheim Lisanne 2007 Südwest Team Voreifel 1.249
11,22 4,21 29,00

()
407 460 382
407 867 1.249

2 420 Mauel Lisa 2007 Südwest Team Voreifel 1.189
11,20 3,97 25,50  (-60)

()
408 432 349
408 840 1.189

3 422 Jänchen Charlotte 2007 Südwest Team Voreifel 1.182
10,83 4,42 16,50  (-67)

()
443 485 254
443 928 1.182
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.09.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

4 457 Klode Maike 2007 Südwest Team Voreifel 1.138
11,90 3,84 28,00  (-111)

()
349 416 373
349 765 1.138

5 456 Schröder Maray 2007 Südwest Team Voreifel 1.083
11,48 3,71 20,50  (-166)

()
384 400 299
384 784 1.083

6 401 Adrian Leonie 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.073
12,36 3,31 32,50  (-176)

()
313 348 412
313 661 1.073

7 458 Glogau Ida 2007 Südwest Team Voreifel 1.065
12,15 3,97 21,00  (-184)

()
329 432 304
329 761 1.065

8 426 Neuhaus Christana 2007 Südwest BSG FZ Jülich 1.050
11,55 3,62 19,00  (-199)

()
378 389 283
378 767 1.050

9 425 Faul Timika 2007 Südwest BSG FZ Jülich 1.029
11,45 3,72 15,50  (-220)

()
386 401 242
386 787 1.029

10 423 Hein Emily 2007 Südwest Team Voreifel 1.022
11,71 3,79 16,00  (-227)

()
364 410 248
364 774 1.022

11 448 Kroener Hanna 2007 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 1.018
12,10 3,64 20,00  (-231)

()
333 391 294
333 724 1.018

12 461 Schnicke Jana 2007 Südwest Team Voreifel 1.016
11,75 4,08 13,00  (-233)

()
361 445 210
361 806 1.016

13 450 Fakhar Rihan 2007 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 994
12,52 3,70 20,00  (-255)

()
301 399 294
301 700 994

14 449 Zerm Anouk 2007 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 979
11,69 3,44 16,00  (-270)

()
366 365 248
366 731 979
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.09.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

75M WEI BAL

15 403 Dackweiler Franziska 2007 Südwest Birkesdorfer TV 942
12,42 3,37 18,50  (-307)

()
309 356 277
309 665 942

Dreikampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)

1. Team Voreifel (1) 5.841 Punkte
Wollersheim Lisanne 2007 1.249 Punkte
Mauel Lisa 2007 1.189 Punkte
Jänchen Charlotte 2007 1.182 Punkte
Klode Maike 2007 1.138 Punkte
Schröder Maray 2007 1.083 Punkte

Vierkampf, Jugend W12 21.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 75M WEI BAL

1 421 Wollersheim Lisanne 2007 Südwest Team Voreifel 1.578
1,22 11,22 4,21 29,00

()
329 407 460 382
329 736 1.196 1.578

2 420 Mauel Lisa 2007 Südwest Team Voreifel 1.518
1,22 11,20 3,97 25,50  (-60)

()
329 408 432 349
329 737 1.169 1.518

3 422 Jänchen Charlotte 2007 Südwest Team Voreifel 1.484
1,18 10,83 4,42 16,50  (-94)

()
302 443 485 254
302 745 1.230 1.484

4 457 Klode Maike 2007 Südwest Team Voreifel 1.467
1,22 11,90 3,84 28,00  (-111)

()
329 349 416 373
329 678 1.094 1.467

5 456 Schröder Maray 2007 Südwest Team Voreifel 1.385
1,18 11,48 3,71 20,50  (-193)

()
302 384 400 299
302 686 1.086 1.385
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 75M WEI BAL

6 401 Adrian Leonie 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.375
1,18 12,36 3,31 32,50  (-203)

()
302 313 348 412
302 615 963 1.375

7 458 Glogau Ida 2007 Südwest Team Voreifel 1.340
1,14 12,15 3,97 21,00  (-238)

()
275 329 432 304
275 604 1.036 1.340

8 423 Hein Emily 2007 Südwest Team Voreifel 1.324
1,18 11,71 3,79 16,00  (-254)

()
302 364 410 248
302 666 1.076 1.324

9 461 Schnicke Jana 2007 Südwest Team Voreifel 1.318
1,18 11,75 4,08 13,00  (-260)

()
302 361 445 210
302 663 1.108 1.318

10 403 Dackweiler Franziska 2007 Südwest Birkesdorfer TV 1.217
1,14 12,42 3,37 18,50  (-361)

()
275 309 356 277
275 584 940 1.217

11 426 Neuhaus Christana 2007 Südwest BSG FZ Jülich 1.050
ogV 11,55 3,62 19,00  (-528)

()
0 378 389 283
0 378 767 1.050

12 425 Faul Timika 2007 Südwest BSG FZ Jülich 1.029
ogV 11,45 3,72 15,50  (-549)

()
0 386 401 242
0 386 787 1.029

Vierkampf-Mannschaft WU14 (W13, W12)

1. Team Voreifel (1) 7.432 Punkte
Wollersheim Lisanne 2007 1.578 Punkte
Mauel Lisa 2007 1.518 Punkte
Jänchen Charlotte 2007 1.484 Punkte
Klode Maike 2007 1.467 Punkte
Schröder Maray 2007 1.385 Punkte
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Dreikampf, Kinder M11 21.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 441 Dethire Levi 2008 Südwest Dürener TV 1847 956
8,07 3,50 34,50

()
348 329 279
348 677 956

2 463 Bombik Email 2008 Südwest Team Voreifel 877
8,76 3,50 33,50  (-79)

()
277 329 271
277 606 877

3 416 Hickert Robin 2008 Südwest Birkesdorfer TV 737
8,99 3,23 23,50  (-219)

()
256 295 186
256 551 737

3 439 Späth Sion 2008 Südwest Dürener TV 1847 737
8,96 3,29 22,50  (-219)

()
259 302 176
259 561 737

5 412 Salentin Luca 2008 Südwest Birkesdorfer TV 567
9,01 3,37 ogV  (-389)

()
254 313 0
254 567 567

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)

1. Birkesdorfer TV (1) 3.454 Punkte
Sander Max 2009 763 Punkte
Hickert Robin 2008 737 Punkte
Diedrich Alexander 2009 710 Punkte
Grin Oliver 2009 677 Punkte
Salentin Luca 2008 567 Punkte
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Vierkampf, Kinder M11 21.09.2019
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 50M SCH WEZ

1 441 Dethire Levi 2008 Südwest Dürener TV 1847 1.251
1,16 8,07 34,50 3,50

()
295 348 279 329
295 643 922 1.251

2 463 Bombik Email 2008 Südwest Team Voreifel 1.050
0,96 8,76 33,50 3,50  (-201)

()
173 277 271 329
173 450 721 1.050

3 439 Späth Sion 2008 Südwest Dürener TV 1847 1.008
1,12 8,96 22,50 3,29  (-243)

()
271 259 176 302
271 530 706 1.008

4 416 Hickert Robin 2008 Südwest Birkesdorfer TV 935
1,00 8,99 23,50 3,23  (-316)

()
198 256 186 295
198 454 640 935

Vierkampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)

Dreikampf, Kinder M10 21.09.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 428 Hecht Andreas 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 946
7,74 4,09 21,00

()
386 398 162
386 784 946

2 429 Nyken Paul 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 884
8,45 3,41 32,00  (-62)

()
308 317 259
308 625 884

3 414 Sander Max 2009 Südwest Birkesdorfer TV 763
9,26 3,33 27,50  (-183)

()
233 308 222
233 541 763

4 408 Diedrich Alexander 2009 Südwest Birkesdorfer TV 710
8,73 3,35 17,00  (-236)

()
280 310 120
280 590 710
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Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 21.09.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

5 455 Grin Oliver 2009 Südwest Birkesdorfer TV 677
9,21 3,10 21,00  (-269)

()
237 278 162
237 515 677

6 431 Beuel Marvin 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 498
9,79 2,56 15,50  (-448)

()
190 205 103
190 395 498

7 430 Beuel Niklas 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 395
10,21 2,15 14,50  (-551)

()
160 144 91
160 304 395

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)

1. Birkesdorfer TV (1) 3.454 Punkte
Sander Max 2009 763 Punkte
Hickert Robin 2008 737 Punkte
Diedrich Alexander 2009 710 Punkte
Grin Oliver 2009 677 Punkte
Salentin Luca 2008 567 Punkte

Vierkampf, Kinder M10 21.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC SCH WEZ 50M

1 428 Hecht Andreas 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 1.330
1,32 21,00 4,09 7,74

()
384 162 398 386
384 546 944 1.330

2 408 Diedrich Alexander 2009 Südwest Birkesdorfer TV 908
1,00 17,00 3,35 8,73  (-422)

()
198 120 310 280
198 318 628 908

3 455 Grin Oliver 2009 Südwest Birkesdorfer TV 900
1,04 21,00 3,10 9,21  (-430)

()
223 162 278 237
223 385 663 900
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Vierkampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)

Dreikampf, Kinder W11 21.09.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 409 Ramacher Jule 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.172
8,14 3,80 29,00

()
377 411 384
377 788 1.172

2 447 Geilenkirchen Sara 2008 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 1.141
7,95 3,86 23,50  (-31)

()
400 418 323
400 818 1.141

3 419 Eversheim Maja 2008 Südwest TUS Chlodwig Zülpich 1.117
7,72 3,95 18,50  (-55)

()
428 429 260
428 857 1.117

4 413 Sander Clara 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.086
8,32 3,67 24,50  (-86)

()
357 395 334
357 752 1.086

5 411 Riffel Darja 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.014
8,11 3,55 18,00  (-158)

()
381 380 253
381 761 1.014

6 402 Barbaros Eslem 2008 Südwest Birkesdorfer TV 939
8,67 3,54 17,00  (-233)

()
321 378 240
321 699 939

7 417 Schneider Anna 2008 Südwest Birkesdorfer TV 812
8,99 3,04 15,00  (-360)

()
289 312 211
289 601 812

Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)

1. Birkesdorfer TV (1) 5.100 Punkte
Ramacher Jule 2008 1.172 Punkte
Sander Clara 2008 1.086 Punkte
Riffel Darja 2008 1.014 Punkte
Barbaros Eslem 2008 939 Punkte
Hochmann Noelle 2009 889 Punkte
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Vierkampf, Kinder W11 21.09.2019
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC 50M WEZ SCH

1 409 Ramacher Jule 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.433
1,12 8,14 3,80 29,00

()
261 377 411 384
261 638 1.049 1.433

2 419 Eversheim Maja 2008 Südwest TUS Chlodwig Zülpich 1.378
1,12 7,72 3,95 18,50  (-55)

()
261 428 429 260
261 689 1.118 1.378

3 413 Sander Clara 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.374
1,16 8,32 3,67 24,50  (-59)

()
288 357 395 334
288 645 1.040 1.374

3 447 Geilenkirchen Sara 2008 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 1.374
1,08 7,95 3,86 23,50  (-59)

()
233 400 418 323
233 633 1.051 1.374

5 411 Riffel Darja 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.302
1,16 8,11 3,55 18,00  (-131)

()
288 381 380 253
288 669 1.049 1.302

6 402 Barbaros Eslem 2008 Südwest Birkesdorfer TV 1.023
0,88 8,67 3,54 17,00  (-410)

()
84 321 378 240
84 405 783 1.023

Vierkampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)

1. Birkesdorfer TV (1) 6.254 Punkte
Ramacher Jule 2008 1.433 Punkte
Sander Clara 2008 1.374 Punkte
Riffel Darja 2008 1.302 Punkte
Hochmann Noelle 2009 1.122 Punkte
Barbaros Eslem 2008 1.023 Punkte
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Dreikampf, Kinder W10 21.09.2019
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 445 Schmitz Sira 2009 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 1.206
7,59 4,12 22,50

()
445 450 311
445 895 1.206

2 432 Menzel Silia 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 1.040
8,63 3,79 22,00  (-166)

()
325 410 305
325 735 1.040

3 444 Gehrke Greta 2009 Südost LAV Habbelrath-Grefrath 1.011
8,23 3,86 16,00  (-195)

()
367 418 226
367 785 1.011

4 453 Meuelenberg Johanna 2009 Südwest LG Euregio e.V. 932
8,60 3,48 16,50  (-274)

()
328 371 233
328 699 932

5 405 Hochmann Noelle 2009 Südwest Birkesdorfer TV 889
8,97 3,44 16,50  (-317)

()
291 365 233
291 656 889

6 433 Stöcker Leonie 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 886
8,80 3,57 14,00  (-320)

()
308 382 196
308 690 886

7 427 Hilgers Gisa 2009 Südwest BSG FZ Jülich 849
8,70 2,80 18,00  (-357)

()
318 278 253
318 596 849

8 407 Hugenbruch Lila 2009 Südwest Birkesdorfer TV 828
9,22 3,43 14,00  (-378)

()
268 364 196
268 632 828

9 410 Ramacher Maike 2009 Südwest Birkesdorfer TV 796
8,95 3,11 13,00  (-410)

()
293 322 181
293 615 796

10 460 Aust Isabelle 2009 Südwest Team Voreifel 698
10,05 3,13 12,50  (-508)

()
201 324 173
201 525 698

11 454 Rau Tiffany 2009 Südwest KGS Südschule Düren 0
ogV ogV  (-1.206)

()
0 0 0
0 0 0
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Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)

1. Birkesdorfer TV (1) 5.100 Punkte
Ramacher Jule 2008 1.172 Punkte
Sander Clara 2008 1.086 Punkte
Riffel Darja 2008 1.014 Punkte
Barbaros Eslem 2008 939 Punkte
Hochmann Noelle 2009 889 Punkte

Vierkampf, Kinder W10 21.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr LV Verein Punkte

HOC WEZ SCH 50M

1 432 Menzel Silia 2009 Südwest TV Germania Obermaubach 03 1.273
1,08 3,79 22,00 8,63

()
233 410 305 325
233 643 948 1.273

2 453 Meuelenberg Johanna 2009 Südwest LG Euregio e.V. 1.165
1,08 3,48 16,50 8,60  (-108)

()
233 371 233 328
233 604 837 1.165

3 405 Hochmann Noelle 2009 Südwest Birkesdorfer TV 1.122
1,08 3,44 16,50 8,97  (-151)

()
233 365 233 291
233 598 831 1.122

4 410 Ramacher Maike 2009 Südwest Birkesdorfer TV 971
1,00 3,11 13,00 8,95  (-302)

()
175 322 181 293
175 497 678 971

5 460 Aust Isabelle 2009 Südwest Team Voreifel 750
0,84 3,13 12,50 10,05  (-523)

()
52 324 173 201
52 376 549 750

Vierkampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)

1. Birkesdorfer TV (1) 6.254 Punkte
Ramacher Jule 2008 1.433 Punkte
Sander Clara 2008 1.374 Punkte
Riffel Darja 2008 1.302 Punkte
Hochmann Noelle 2009 1.122 Punkte
Barbaros Eslem 2008 1.023 Punkte


